

## Comparative

					Libra Clips	Arihant Stationaery	Anupam Stationery
Sr. No	Item	UOM	Qty	Rate	Rate	Rate	
1	ID Card Holder Plastic	Nos	1	5.00	8	6.5	
2	ID Card Holder Plastic big Size	Nos	1	10.00	16	12	



# Arihant Stationery & Computer

Wholesale Dealers & Suppliers of :

Stationery, Computer Stationery, Inkjet Cartridges, Toner Cartridges & Printing

213, Bora Bazar Street, Opp. Jain Mandir, Near CST Station, Fort, Mumbai - 400 001. Tel.: 022 6633 2759, 6655 8236.  
Mob.: +91 98203 16754 / 98335 55916 / 9619121211, Email: arihantstationery@hotmail.com. Website: www.arihantstationery.com

TO,

DATE: 23/05/2022

Santosh sawant

KAPCO BANQUETS & CATERING PVT LTD

1, RASHID MANSIONDR ANNIE BESANT ROAD,

WORLI, MUMBAI -400 018

SUBJECT- RATE FOR OFFICE STATIONERY

DEAR SIR/MADAM

We thank you for your valuable enquiry we are pleased to offer our best price, as under;

SR NO	Description	UNIT	RATE
1	Plastic id folder hard	Pcs	8/-
3	Plastic id card soft big size	Pcs	16/-

Terms & condition

Delivery free

Gst extra

Tel. : (+91) -22-2687 5912 / 13 / 84  
e-mail : [libraclips@rediffmail.com](mailto:libraclips@rediffmail.com)  
[admin@libraclips.com](mailto:admin@libraclips.com)

5-A, Gr. Flr. Mistry Indl. Complex  
Cross Road 'A', M.I.D.C.,  
Andheri (E), Mumbai-93.

25<sup>th</sup> May, 2022

Mr Santosh Sawant  
Travel Food Services Pvt Ltd  
Shiv Sagar Estate, "A" Block , 1<sup>st</sup> Floor  
Dr. A.B Road, Worli  
Mumbai – 400 018.

Dear Sir,

It was a pleasure to meet to talk to you. Further to our discussion, please find here below our revised prices.

ID card- size 54 x 86mm printed with your design text, logo, Photo  
and variable data On the front & back. Thickness (750 Mic).....Rs.36.00 each

RFID card – 1K -Size 54 x 86mm printed with your design text, logo, Photo  
and variable data On the front & back. Thickness (750 Mic)

With bar code and Hi co Magnetic Strip to be encoded on the reverse.....Rs 50.00 each

Cropping of photo.....Rs 15.00 each

Satin finish Dye Sublimation Lanyards -19mm printed on both sides  
As per your design file

Attachment: Premium Oval hook.....Rs 24.00 each

Cardholder.....Rs 5.00 each

A/7 - PVC Pouch.....Rs.10.00 each

**Terms & Conditions:**

- Taxes: GST 18% extra.
- Please allow 7 working days for delivery from the date of approval of the sample.
- The above prices are based on quantities of approx 2000nos and above.
- A purchase order would be necessary to execute the job.
- The first set of cards will be delivered free of cost, the subsequent lots will be sent through courier to your account based on actuals.
- A soft copy of the photos and the names in excel format would be required.
- Photos would be resized at no extra cost.
- Payment: Within 15 days from date of delivery.

Rest assured we would deliver you a quality product. We look forward to hearing from you.

Thanking you,

Yours sincerely,  
For **Libra Clips & Allied Enterprises**

  
L. Coutinho

**From:** Anupam Express <anupamexpress2019@gmail.com>  
**Sent:** 25 May 2022 13:11  
**To:** Santosh Sawant <santosh.sawant@kapcocatering.com>  
**Subject:** Quotation - Travel food services pvt ltd.

**CAUTION:** This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize the sender and know the content is safe.

Dear Sir,

Attaching quotation as requested:-

Sr no	Item	Qty	Rate	Total
1	d (105mm	2,000	12	24,000
2	Card Cov	2,000	6.50	13,000
<b>Total</b>		<b>4,000</b>	<b>19</b>	<b>37,000</b>

Note:- GST Extra

Regards  
Anupam Stationery Point